
HRVATSKI SABOR 
Na temelju članka 24. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, br. 96/03.), Hrvatski sabor na 
sjednici 4. ožujka 2004., donio je 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN ZA 2004. GODINU 
FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 

I. 

Daje se suglasnost na Financijski plan za 2004. godinu Fondu za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost i to na: 

– ukupne prihode u iznosu od               244.800.000 kuna. 

– ukupne rashode u iznosu od               244.800.000 kuna. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 400-06/04-01/02 
Zagreb, 4. ožujka 2004. 

HRVATSKI SABOR 

Predsjednik 
Hrvatskoga sabora 

Vladimir Šeks, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2004. GODINU  

FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 

– u kunama –  

                                                                     
  Plan za 2004. 
 1 2 
PRIHODI  

1. Izvorni prihodi 244.800.000 
1.1. Naknade onečišćivača okoliša 43.520.000  
1.1.1. Naknade na emisije u okoliš CO2 34.640.000 
1.1.2. Naknade na emisije u okoliš SO2 5.920.000  
1.1.3. Naknade na emisije u okoliš NO2 2.960.000  
1.2. Naknade korisnika okoliša 32.000.000 
1.3. Naknade na opterećivanje okoliša otpadom 13.880.000  
1.3.1. Naknada na komunalni i neopasni tehnološki  

otpad 
12.100.000 

1.3.2. Naknada na opasni otpad 1.780.000 
1.4. Posebna naknada za okoliš na vozila  

na motorni pogon 
155.400.000 

UKUPNI PRIHODI 244.800.000 
RASHODI  
1. Programi, projekti i druge aktivnosti fonda 232.131.681 
1.1. Programi i projekti u području zaštite okoliša 154.751.681 
1.2. Programi i projekti u području energetske  

učinkovitosti 
77.380.000 

2. Rashodi poslovanja 11.118.319 
2.1. Rashodi za zaposlene 4.608.319 
2.2. Materijalni rashodi 6.400.000 
2.2.1. Naknade troškova zaposlenima 620.000 
2.2.2. Rashodi za materijal i energiju 720.000 
2.2.3. Rashodi za usluge 4.730.000 
2.2.4. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 330.000 
2.3. Financijski rashodi 110.000 
2.3.1. Ostali financijski rashodi 110.000 
2. 
             

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.550.000 

UKUPNI RASHODI 244.800.000 
 


